

Fyns Montageservice Korinth ApS

Sybillesvej 52, 5600 Faaborg

CVR-nr. 82 99 44 16



Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. september 2017

Som dirigent:



John Andersen

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Fyns Montageservice Korinth ApS
Adresse, postnr., by	Sybillesvej 52, 5600 Faaborg
CVR-nr.	82 99 44 16
Stiftet	29. juni 1978
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Telefon	62 65 13 25
Direktion	John Andersen, Direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med jagt- og rideudstyr mv. samt ejendomsinvestering og al anden virksomhed i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabet er pr. 1. juli 2016 fusioneret med dets tidligere moderselskab John Andersen Holding ApS ved en omvendt lodret fusion, med Fyns Montageservice Korinth ApS som fortsættende selskab. Fusionen har påvirket selskabets egenkapital positivt med 1.497 t.kr. Fusionen er foretaget efter book valuemethoden og sammenligningsstal for 2015/16 er som følge heraf ikke korrigeret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -471 t.kr. mod -635 t.kr. i 2015/16. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Bruttofortjeneste	36.795	74.415
2	Personaleomkostninger	-469.204	-520.193
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.750	-139.606
	Resultat før finansielle poster	-575.159	-585.384
	Finansielle indtægter	104.595	12.447
3	Finansielle omkostninger	-234	-62.022
	Resultat før skat	-470.798	-634.959
4	Skat af årets resultat	13	0
	Årets resultat	-470.785	-634.959
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-470.785	-634.959
		-470.785	-634.959

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Balance

Note	kr.	2016/17	2015/16
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.635.414	1.680.965
	Produktionsanlæg og maskiner	249.180	346.379
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>1.884.594</u>	<u>2.027.344</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.884.594</u>	<u>2.027.344</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.045.534	1.300.960
		<u>1.045.534</u>	<u>1.300.960</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100	3.173
	Udskudte skatteaktiver	114.217	114.217
	Tilgodehavende selskabsskat	40.238	2.061
	Andre tilgodehavender	38.632	38.971
		<u>193.187</u>	<u>158.422</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	696.329	151.121
		<u>696.329</u>	<u>151.121</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.444</u>	<u>36.527</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.014.494</u>	<u>1.647.030</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.899.088</u>	<u>3.674.374</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	3.414.722	2.388.658
	Egenkapital i alt	<u>3.614.722</u>	<u>2.588.658</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.785	18.469
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	815.563
	Anden gæld	232.581	251.684
		<u>284.366</u>	<u>1.085.716</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>284.366</u>	<u>1.085.716</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.899.088</u>	<u>3.674.374</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	2.388.658	2.588.658
Tilgang ved fusion/køb af virksomhed	0	1.496.849	1.496.849
Overført, jf. resultatdisponering	0	-470.785	-470.785
Egenkapital 30. juni 2017	200.000	3.414.722	3.614.722

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fyns Montageservice Korinth ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Vise finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v., hvor deltagerne er under modervirksomhedens kontrol, anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på erhvervelsestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.



Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

kr.		2016/17	2015/16		
2	Personaleomkostninger				
	Lønninger	410.614	453.512		
	Pensioner	33.972	40.263		
	Andre omkostninger til social sikring	24.618	26.418		
		<u>469.204</u>	<u>520.193</u>		
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>		
3	Finansielle omkostninger				
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	13.920		
	Andre finansielle omkostninger	234	48.102		
		<u>234</u>	<u>62.022</u>		
4	Skat af årets resultat				
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	-13	0		
		<u>-13</u>	<u>0</u>		
5	Materielle anlægsaktiver				
kr.		Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	I alt
	Kostpris 1. juli 2016	<u>2.269.073</u>	<u>1.406.997</u>	<u>96.391</u>	<u>3.772.461</u>
	Kostpris 30. juni 2017	<u>2.269.073</u>	<u>1.406.997</u>	<u>96.391</u>	<u>3.772.461</u>
	Af- og nedskrivninger				
	1. juli 2016	588.108	1.060.618	96.391	1.745.117
	Årets afskrivninger	<u>45.551</u>	<u>97.199</u>	<u>0</u>	<u>142.750</u>
	Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>633.659</u>	<u>1.157.817</u>	<u>96.391</u>	<u>1.887.867</u>
	Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.635.414</u>	<u>249.180</u>	<u>0</u>	<u>1.884.594</u>
	Afskrives over	<u>50 år</u>	<u>5 år</u>		

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2017.